Протокол №2

Заседания

Попечительского совета МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир

Арзгирского района Ставропольского края

от «9» января 2014г.

Место проведения: МБОУ СОШ №2 с. Арзгир

Присутствовало:19 членов Попечительского совета

 Повестка дня:

1.  Об организации питания учащихся МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир в 2013-

2014 учебном году (2 полугодие)  за счет добровольных пожертвований

           и целевых взносов родителей.

    2.   Разное.

Слушали

Концевую Н.Д.- ответственную за организацию горячего питания, которая

предложила в целях  улучшения организации питания всех обучающихся

(льготное питание  с января 2014 года повысилось) стоимость  питания за

неделю на одного ребенка  увеличить (115 рублей) за счет добровольных

пожертвований  и целевых взносов родителей.

Решили:

Для улучшения организации питания обучающихся обеспечить горячим

питанием детей за счет добровольных пожертвований, целевых взносов

родителей ( стоимостью питания  за неделю на одного ребенка 115 рублей).

 Председатель попечительского совета

 МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир

Арзгирского района Ставропольского края                         Н.Н. Клочко

 Секретарь попечительского совета

 МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир

Арзгирского района Ставропольского края                         А.В.Фруба